מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. צורי גויטע
2. אחמד דולה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - פמ"מ עו"ד שירה סוכצקי

הנאשמים בעצמם וב"כ עו"ד

גזר דין (נאשם 1)

1) הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות
לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (5 עבירות).

2. כמפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם ביחד עם נאשם 2 פעלו בשם חברה שלא היו רשאים לבצע כל
בהמחאות, שימוש עשו ו-13.4.2010 21.3.2010 במועדים שונות הזדמנויות שמספר בכך בשמה, פעילות

במרמה. סחורה מהם לקבל כדי שונים, ספקים להונות ובשמה החברה משרד חותמת,

3.